
 

Uchwała Nr XIV/118/19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 z dnia 28 listopada 2019r. 

 

w sprawie pokrycia ujemnego wyniku finansowego za rok 2018 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie  

 

Na podstawie art. 59 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 2219, z 2019 r. poz. 492, poz. 730 i poz. 959 ) 

Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§  1. 1. Postanawia się pokryć ujemny wynik finansowy Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego  

w Opocznie za rok 2018 w kwocie 850.347,21 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy 

trzysta czterdzieści siedem złotych 21/100 ) ze środków budżetu Powiatu Opoczyńskiego              

w roku 2020. 

          2. Pozostała kwota ujemnego wyniku finansowego wynosząca 1.558.847,75 zł 

(słownie: jeden milion pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset czterdzieści siedem złotych 

75/100 ), pozostaje do rozliczenia przez Szpital, o którym mowa w ust. 1 w latach 

następnych. 
 

 §    2.    Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 
 

 §    3.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

              Józef Róg 

 

 

 

 

 

 

 


